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Dopma o KHJT 0710096

Ynpomennasi 6yxranrepckasi (punascoBas) orueTHoCTD

HoMmep KOppPEKTHPOBKH O

OruerHsnt mepHOA (K0O1)* 34

’

Orermsiiron 2 0 2 2

YACTHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUYPEXIEHVE IOIIOJIHUTEJIBHOI'O

OBPA3OBAHUA "A3SHKOBAA IKOJA

"IIPUBET!™"

(HaHMEHOBAHME OPraHM3AlHH)

Kozn B2 3K0HOMHYECKOH AeATEIbHOCTH N0 Knaccupukaropy OKBO/I 2 85.41.9

Koz mo OKTIO

Dopma cobcreennoctH (mo OKOC)
Oprauu3zanuoHHo-npaBoBas popma (no OKOID)
Emununa usmepenns: (Teic. pyd. — xox mo OKEH)

MecToHaxoxaeHHE (aapec)

14416537
16

75500
384

2 643,236000, 39, , KAJIMHVHT'PALl, , CEPXAHTA KOJIOCKORBRA, 24, ,

277

Ha 4 CTPaHHIAX

C MPHIIOYKEHAEM JOKYMEHTOB FIIH MX KON Ha - - NACTAx

JIOCTOBEPHOCTH H MOJIHOTY CBENCHMI, YKA3aHHBIX
B HACTOSIIEM JIOKYMEHTE, IOATBEIKAA0:
1 1 — pykoBoauTEH
2 — yNOTHOMOYECHHBIH NMPEACTABHTETh

BMUHOKYPOBA

(dpavnumus, ama, oTgecTBO™* pyKOBOAHTENA
(YTIOAHOMOUEHHOID NPEACTABHTEIS) MOTHOCTHIO)

3anoansiercs paGoTHHKOM HAJIONOBOI0 Oprasa
CaezeHus O MPEACTABICHHH JOKYMEHTA

JIaHHBIH JOKYMEHT MPEACTaBICH (KOX)

HA - - - - CTDAaHMIAX
B COCTaB¢ (OTMETHTb 3HAKOM V)

0710001 0710002

0710003 0710004

0710005

Jlara npeacraBieHus .
JOKyMEHTa i o o .
3aperacTpupoBaK . o b

3a Ne

Pavwms, K O** Moamues

* [Tpuammaet sHayerue: 34 — royt, 94 — nepseiif oTueTHLIH rof, OTIHYHEN M0 TPOAODKATENBHOCTH OT KaNeHIapHOTO.

. *# OryecTBO NPH HATHYHK.
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1590 3020

1
Hoacnenus

Haumenosanue
nokazamens

2

AKTHB

MarepunanbHbie "
BHEOOOPOTHBIC AKTHBBI

HemaTepuansHsie,

()HHAHCOBBIC U APYTHE .
BHCOOODOTHBIC AKTHBBI

3amacsr

JIeHeKHBIE CPEICTBA H
JICHEKHBIC 3KBHBAICHThI

OHHAHCOBBIC H APYTHE
00OPOTHEIC AKTHBEI

BAJIAHC

HACCHB

Kamran u pesepsst

LleneBsic cpeacTsa

DOHI HEABUKHAMOTO
0c000 LEHHOrO
JIBHJKAMOTO MMYIIECTBA
M HHBIE HeIeBbe (hoHIBI

Jloarocpounsie
3aEMHBIC CPECTBA

Jipyrae 10arocpoyHsie
00s3aTensCcTBa

Kparkocpounsie 3aeMHBIC
CpeacTsa

Kpenuropckas
3a/10/KCHHOCTD

JIpyrue KpaTkoCpO4HbIE
o0s3arenscrBa

BAJTIAHC

Koo

CMPOKU

3

1150

1170

1210

1250

1230

1300

*1350

1360

1410

1450

1510

1520

1550

1700
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bebe b3b0 5118 b22c 89ce £69c abea 948

®opma no OKY/ 0710001

Ha 31 dexabps 200a,

omsemiceonepuoss npecuamemessa PEOMECTOMMEE:
5829 4156 5832
3 1646 872
27 96 60
58509 5898 676 4
3748 4629 4030
2109 1269 2734
2

5859 5898 676 4
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Iosicnenus

1

l“”l” B 3905050451
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OT4er 0 PUHAHCOBBIX pe3yJibTATAX

Haumenoganue
noxasameins

Bripyuxa®

Pacxozs IO OOBIMHOM JEATEILHOCTH |

TIpoueHTs! K ymare

Tpoune noxo1m!

Ipoune pacxomsi

Hanorn na npudruIb (30X0B1) ¢

Yucrast npadsLis (YOLITOK)

Koo

cmpoxu

2110

2120

2330

2340

2350

2410

2400

[

b350 25dd 5119 0dca d8bl 709d 7a80 afie

/

®opma no OKY]L 0710002
3a omyemnniii 200 3a npeowioyyuii 200
2141 5104
(2718) (2584)
249 120
(489) (271)
(64) (153)
(881) 2216
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